



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Til Erhvervsstyrelsen

Rebsdorf Ejendom A/S
Transitvej 14
6330 Padborg
CVR nr. 20 21 59 76

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(19. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 14/4 2016

Pia Jørgensen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 241.151 mod et overskud i 2014 på kr. 96.878. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.885.322.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	542.830	381.875
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-172.148</u>	<u>-172.148</u>
Resultat før finansielle poster	370.682	209.727
Andre finansielle indtægter	19.110	7.300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-118.708</u>	<u>-119.454</u>
Ordinært resultat før skat	271.084	97.573
Skat af årets resultat	<u>-29.933</u>	<u>-695</u>
Årets resultat	<u><u>241.151</u></u>	<u><u>96.878</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>241.151</u>	<u>96.878</u>
Disponeret i alt	<u><u>241.151</u></u>	<u><u>96.878</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>AKTIVER</u>				
<u>Anlægsaktiver</u>				
Grunde og bygninger	<u>4.419.387</u>	<u>82,2</u>	<u>4.591.535</u>	<u>87,5</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.419.387</u>	<u>82,2</u>	<u>4.591.535</u>	<u>87,5</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>145.610</u>	<u>2,7</u>	<u>127.694</u>	<u>2,4</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.610</u>	<u>2,7</u>	<u>127.694</u>	<u>2,4</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>4.564.997</u></u>	 <u><u>84,9</u></u>	 <u><u>4.719.229</u></u>	 <u><u>89,9</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180	0,0	0	0,0
Andre tilgodehavender	<u>125.699</u>	<u>2,3</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.879</u>	<u>2,3</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>687.273</u>	<u>12,8</u>	<u>530.913</u>	<u>10,1</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>813.152</u></u>	 <u><u>15,1</u></u>	 <u><u>530.913</u></u>	 <u><u>10,1</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>5.378.149</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>	 <u><u>5.250.142</u></u>	 <u><u>100,0</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
	1.050.000	19,5	1.050.000	20,0
	<u>835.322</u>	<u>15,5</u>	<u>594.171</u>	<u>11,3</u>
1. Egenkapital i alt	<u>1.885.322</u>	<u>35,1</u>	<u>1.644.171</u>	<u>31,3</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>				
	<u>497.158</u>	<u>9,2</u>	<u>557.817</u>	<u>10,6</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
2. Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.699.166</u>	<u>50,2</u>	<u>2.770.377</u>	<u>52,8</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.699.166</u>	<u>50,2</u>	<u>2.770.377</u>	<u>52,8</u>
2. Kortfristet del af langfristet gæld	139.433	2,6	128.931	2,5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.212	1,0	13.265	0,3
Selskabsskat	0	0,0	12.013	0,2
Anden gæld	<u>102.858</u>	<u>1,9</u>	<u>123.568</u>	<u>2,4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>296.503</u>	<u>5,5</u>	<u>277.777</u>	<u>5,3</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>2.995.669</u>	 <u>55,7</u>	 <u>3.048.154</u>	 <u>58,1</u>
 Passiver i alt	 <u>5.378.149</u>	 <u>100,0</u>	 <u>5.250.142</u>	 <u>100,0</u>
 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Noter til årsrapporten

Note 1. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	1.050.000		1.050.000
Overført resultat	<u>594.171</u>	<u>241.151</u>	<u>835.322</u>
	<u>1.644.171</u>	<u>241.151</u>	<u>1.885.322</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i aktier à kr. 5.000.

Note 2. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo året</u>	<u>Gæld ultimo året</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.899.308</u>	<u>2.838.599</u>	<u>139.433</u>	<u>2.112.765</u>
	<u>2.899.308</u>	<u>2.838.599</u>	<u>139.433</u>	<u>2.112.765</u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pant i aktiver

På selskabets bygninger og grund beliggende Transitvej 14, matr. Frøslev, Bov 1218, er tinglyst følgende hæftelser:

	Kr.	Sidste år
1. Nykredit A/S	2.944.000	3.215.000
2. Ejerpantebrev	1.600.000	1.600.000

Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for bankgæld for Rebsdorf Spedition A/S.

Bygninger og grund er i balancen opført til kr.	<u>4.419.387</u>	<u>4.591.535</u>
---	------------------	------------------